关于组织申报2025年度南昌市技术交易及科学技术奖奖补项目的通知
校内相关单位及个人：
为深入实施创新驱动发展战略，打通政产学研用协同创新通道，激发各类创新主体在昌转移转化科技成果的潜能活力，加速形成新质生产力，扎实推进高质量发展，根据《关于组织申报2025年度南昌市技术交易及科学技术奖奖补项目的通知》(洪科字[2025]93号)相关要求，开展2025年度南昌市技术交易及科学技术奖奖补项目的申报工作，现将有关事项通知如下:
一、申请技术交易转让方补助要求：
1、南昌大学与南昌市企事业单位签订的技术开发、技术转让、技术许可并于2024年1月1日至2024年12月31日期间在江西省科技业务综合管理系统中进行技术交易合同登记的项目（技术转让、技术许可在技术转移转化中心办理）；
2、在项目执行期间产生技术合同技术交易额（实际到账经费），申请其技术合同实际技术交易额的2%奖励补助。
[bookmark: _GoBack]附件1是2024年度在江西省科技业务综合管理系统中已进行技术交易合同登记面向南昌市输出的技术开发项目，请有符合申报项目的老师积极填写以下申报材料：
（1）、填写《附件2：申请补贴项目详细信息表》
（2）、提供申请补贴项目详细信息表中需上传的6个文件：
	材料1
	已登记的技术合同（pdf）

	材料2
	技术合同登记证明（pdf）；

	材料3
	已实际到账金额的银行往来凭证及对应发票（pdf文件）；（开具的发票及到款通知单）

	材料4
	已实际完成技术交易额的银行往来凭证及对应发票（万元）（pdf文件）；
（开具的发票及到款通知单）

	材料0
	技术交易涉及专利权、计算机软件著作权、集成电路布图设计专有权、动植物新品种权、生物医药新品种权等知识产权转让的，须上传相关权属变更文件；技术交易涉及技术境外进出口的，须上传经商务行政主管部门审核备案文件（pdf文件）

	材料5
	成果受让方单位①营业执照②企业警示系统③中国执行网④信用中国网站企业信息查询
单位信息查询截图（PDF文件）

注：技术合同收入成本明细中非技术性收入为0的项目，材料3、材料4为同一材料。如有涉及专利有关的，请命名为材料0。
二、申请技术合同登记补助要求：
技术合同须是2024年度经南昌市技术合同登记部门认定登记的技术开发、技术转让、技术许可、技术咨询、技术服务合同(已经享受技术交易补助的技术开发、技术转让、技术许可合同不重复享受技术合同登记补助)，补助标准参见附件《关于组织申报2025年度南昌市技术交易及科学技术奖奖补项目的通知》。
附件3是2024年度在江西省科技业务综合管理系统中已进行技术交易合同登记面向非南昌市输出的技术开发项目，请项目负责人提交以下两份材料：
（1） 已登记的技术合同（pdf）
（2） 技术合同登记证明（pdf）
材料请命名为：项目负责人-合同名称、项目负责人-登记证明-合同名称。
科技处收集材料将统一申请技术合同登记补助。
注：技术服务及技术咨询由科技处登记的项目，无需交材料，科技处将统一申报。

以上申报材料交付时间：
电子版材料请各单位科研秘书于6月20日（周五）17:15下班前发送至胡盼办公邮箱（Huker@ncu.edu.cn），（逾期没发送申报材料视为放弃申报资格，未按照要求发送相关材料导致未申报成功，后果自行承担。）（因申报项目数额较多，请老师把材料统一打包发送各单位科研秘书处，备注：项目名称+项目联系人姓名）。
纸质版材料等待科技局通知审核再提交。
如有疑惑之处，请咨询科技处胡老师电话：83969143

                                         科学技术处
                                           2025年6月4日